WYKAZ
nieruchomości przeznaczonej  do dzierżawy gruntu w Wielkiej Wsi i Buku.
	Poz.
	Nieruchomość 

KW Nr S.R. w Grodzisku Wlkp. 
	Nr geod. działki 
	Pow. łączna

 / ha /
	Opis nieruchomości
	Przeznaczenie w planie zagosp.przestrz. i sposób zagosp.
	Termin zagospodarowania nieruchomości  
	Czynsz dzierżawny 

terminy płatności 
	Okres dzierżawy 
	Uwagi 

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	1
	Wielka Wieś 

KW Nr PO1S/00029390/5
	603/1
	0,9357
	Nieruchomość niezabudowana wykorzystywana jako grunt rolny 
	Obecnie działka nie posiadają aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego, zgodnie z ewidencją gruntów stanowi grunty orne w kl.IVa
	Przez okres 1 roku.
	Na podstawie Zarządzenia Nr 18/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Buk z dnia 27.01.2016r.
	Umowę zawiera się na okres 1  roku.
	Dzierżawca zobowiązany jest do ponoszenia oprócz czynszu wszelkich obciążeń publiczno-prawnych związanych z przedmiotem dzierżawy.

Pierwszeństwo dzierżawienia gruntów ma obecny dzierżawca na podstawie Uchwały Nr 151/2000 Zarządu Miasta i Gminy Buk z dnia 17 marca 2000r.

	2
	Buk

KW Nr PO1S/00029390/5
	658
	0,0944
	Nieruchomość niezabudowana wykorzystywana jako grunt rolny 
	Obecnie działka nie posiadają aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego, zgodnie z ewidencją gruntów stanowi grunty orne w kl.IVa i IVb
	Przez okres 1 roku.
	Na podstawie Zarządzenia Nr 18/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Buk z dnia 27.01.2016r.
	Umowę zawiera się na okres 1  roku.
	Dzierżawca zobowiązany jest do ponoszenia oprócz czynszu wszelkich obciążeń publiczno-prawnych związanych z przedmiotem dzierżawy.

Pierwszeństwo dzierżawienia gruntów ma obecny dzierżawca na podstawie Uchwały Nr 151/2000 Zarządu Miasta i Gminy Buk z dnia 17 marca 2000r.


Szczegółowe informacje o przedmiocie dzierżawy można uzyskać w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Buk pod nr tel. / 061/ 8-140-671. 

Wykaz zostaje wywieszony na okres 21 dni od 4 stycznia 2019r. do 24 stycznia 2019r.    
